
ZARZĄDZENIE NR 1284/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

    Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 447,45 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 447,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 447,45 

750   Administracja publiczna 16 549,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 16 549,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 549,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 240,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 240,00 

852   Pomoc społeczna 46 596,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 46 596,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 596,00 

855   Rodzina 120,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 

Razem: 71 952,45 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

    Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 447,45 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 447,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.przewóz osób na 
wybory) 2 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec. paliwo -przewóz 
osób na wybory) 287,45 

750   Administracja publiczna 16 549,00 

Id: B6F44205-F53D-4A59-9C39-49B6E2F6DEDB. Podpisany Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 16 549,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec. Spr. Obyw. 
15 157 zł, ewid.dz. 345 zł, obr.nar. 1047 zł) 16 549,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 240,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 240,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.-mężowie 

zaufania) 6 240,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 350,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 950,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -900,00 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 775,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -4 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 400,00 

852   Pomoc społeczna 46 596,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 190 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -63 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.gm.) -63 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.gm.) 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 596,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.) 800,00 

Id: B6F44205-F53D-4A59-9C39-49B6E2F6DEDB. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 12 796,00 
 85295  Pozostała działalność -135 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -115 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

855   Rodzina 120,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -1 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -2 000,00 
Razem: 71 952,45 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 

    Tabela Nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 
   Zakup QUADA dla OSP Cygany 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Adaptacja pomieszczeń SP Tarnowska Wola na potrzeby przedszkola - 15 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Budowa oświetlenia ul. Dębowa-PT - 1 449,00 
   Inwestycje oświetleniowe w mieście  i gminie Nowa Dęba 1 449,00 

Razem 11 500,00 

Id: B6F44205-F53D-4A59-9C39-49B6E2F6DEDB. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: B6F44205-F53D-4A59-9C39-49B6E2F6DEDB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1284/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


